
 ６多科技  第949号  

令和６年10月９日  

第３学年生徒・保護者各位              

      東京都立多摩科学技術高等学校  

                                     校長  森田  常次  

                                   （公印省略）  
 

令和６年度  卒業研究発表会のお知らせ  

初秋の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、本校の教

育に対してご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。  

 さて、下記の通り卒業研究発表会を開催いたします。２年生から行ってきた研究の成果

を発表致します。なお、各領域により日時、場所等が異なりますのでご注意ください。  

お忙しいこととは存じますがよろしくお願い申し上げます。  

 

記  

そ  の  他  ・保護者の参観が可能です。受付後、会場の後方に着席ください。  

・ＥＴ領域、ＮＴ領域は１ .２年生の参観が自由です。  

・体調がすぐれない場合、参観はご遠慮下さい。  

            ・個人の発表時間は現時点で未定です。各領域よりお知らせしますので生徒  

より確認して下さい。時程･発表時間は予定ですので、多少前後することが  

あります。  

      ・発表中の出入りは極力ご遠慮ください。  

      ・記録のため場内を撮影することもあります。あらかじめご了承ください。  

・会場内での飲食はできません。  

 

ＢＴ領域   １.２組  令和６年 10 月 28 日(月) ９:00～11:30 サイエンスホール  

３.４組  令和６年 10 月 29 日(火) ９:00～11:30 サイエンスホール  

５.６組  令和６年 10 月 30 日(水) ９:00～11:30  サイエンスホール  

EＴ領域  全クラス  令和６年 11 月４日（月）  ９:00～15:00   サイエンスホール  

IＴ領域  １.２組  令和６年 11 月 11 日(月) ８:40～11:30 サイエンスホール  

 ３.４組  令和６年 11 月 12 日(火) ８:40～11:30 サイエンスホール  

 ５.６組  令和６年 11 月 13 日(水) ８:40～11:30 サイエンスホール  

NＴ領域  全クラス  令和６年 10 月 27 日(日) ９:00～15:00 サイエンスホール  

     

〔担 当〕 

東京都立多摩科学技術高等学校 

 科学技術科 主任教諭 吉 本  治 

 電話：042-381-4164（代）   FAX：042-381-4169 

 Mail：Osamu_Yoshimoto@education.metro.tokyo.jp  

 


